GP-2212-P BOLIGRAFOS TINTA GEL PASTEL (12 PZAS.) 6 SET $3.330 0% $19.980

NB-1709-B6 LIBRETA B6 MIXTA 6 PZA $2.080 0% $12.480

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$365.220
$0
$69.392
$0

$434.612

SON: CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS DOCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

R.U.T.: 76.856.131-1

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 13608

S.I.I. - SANTIAGO

FECHA DE EMISIÓN : 28-06-2023

Vendedor: FRANSISCA CARMONA

Proyecto: TRANSPORTE MENA

Forma de Pago: TRANSFERENCIA

Condiciones de Pago: